REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E ARSIMIT DHE SPORTIT
DREJTORIA E PERGJITHSHME E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR
DREJTORIA RAJONALE E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR DURRES
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SHPALLJE

E VENDEVE TE LIRA PER PSIKOLOG/PUNONJIES SOCIAL NE NJSHC TE
INSTITUCIONEVE PUBLIKE Ti ARSIMIT PARAUNIVERSITAR (IPAP),

Drejtoria Rajonale e Arsimit Parauniversitar Durrés , né zbatim té Ligjit 69/2012 “Pér arsimin
parauniversitar né¢ Republikén e Shqipérsisé”, i ndryshuar, VKM nr.99, daté 27.02.2019 “Pér
krijimin, ményrén e organizimit dhe té funksionimit t& Drejtorisé sé Pérgjithshme t& Arsimit
Parauniversitar”, Urdhrit nr. 313, daté 20.10.2020 “Pér organizimin dhe funksionimin e shérbimit
psiko-social né institucionet e arsimit parauniversitar dhe procedurat ¢ emérimit, pezullimit dhe
largimit né shérbimin psiko-social”, i ndryshuar shpall vendet e lira pér psikolog/punonjés social

n€ institucionet arsimore publik t& arsimit paraunversitar IPAP si mé poshté:
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"Mvrteza Hamid
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e Pengii | Lelelindic
DRAP Durres AP Tirane ?Psikolog R "Sinan Tafaj” Vend vakant
DRAP Durres ZVAP Tirane  Psikolog  "Naim REMNEN - Yeadyaan |
DRAP Durres ZVAP Kaméz Psikolog "100 vjetori " Leje lindje
DRAP Durres ZVAP Kaméz ?PS'l“‘lOg "100 ‘Jem“ ____________ Leje lindje
DRAP Durres ZVAP Kamez Psikolog "leh_m e Prizrenit"  Leje lmdje -

_ Psikolg “Arben Broci” |

_ [Psikolog “Pjeter Budi |

Psikolg “4 Déshmorét” ~ Leje Lindje

DRAP Durriés ZVAP Tirané Psikolg “ Osman Myderizi” ___________ Leje Lindje
5 | o, L p “100 vjetori P
PRAPDurrts (VAT Tinf  Polkole | wpavaresistKashar | UeieLindie |
DRAP Durrés ZVAP Tirané ;fo“c’i‘:;“"s  “Sabaudin Gabrani”  Leje Lindje
DRAP Durrws ZVAP Tiranw  Psikolog | “Emin Duraku” | Vend Vakant




